

جریمه‌ها فعلاً افزایش نمی‌یابد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا افزایش نرخ جرائم رانندگی را منوط به فراهم شدن ساز و کار اجرایی آن دانست و اعلام کرد که تا آن زمان جرائم راهنمایی و رانندگی افزایش پیدا نخواهد کرد. سردار تقی مهری دامه داد، با افزایش یا کاهش نرخ تورم و بر اساس قانون، هر سه سال یک بار با تصویب هیئت وزیران، پیشنهاد افزایش از سوی نیروی انتظامی و تایید وزیر راه و شهرسازی و دادگستری مورد بررسی قرار می‌گیرد؛ البته فلسفه وجود این قانون برای برقراری نظم، انضباط، امنیت و رعایت حقوق دیگران است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا گفت: پلیس هرگز به دنبال جریمه کردن نیست، بلکه اجرای قوانین برای سلامت رانندگان منظر است. اگر بر اساس قوانین و مقررات تردد صورت گیرد، قطعاً در جامعه مشکلی پیش نخواهد آمد.

مرگ کارگر دو سقوط از ارتفاع

مرد کارگر بر اثر سقوط از ساختمان در حال ساخت در اصفهان جان باخت.

ایس کارگر ساختمانی در خیابان بی سیم غربی اصفهان، از ارتفاع ۲۰ متری سقوط کرد و جان خود را از دست داد. شاهدان عینی گفته‌اند اوزرانس با تأخیر از ۲۵ دقیقه‌ای در محل حادثه حاضر شد و مصدوم قبل از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.



گرفتار شدن زنان و دختران در دام جواهر فروش قلابی

ضرورت بالا رفتن هزینه ارتکاب جرم برای مجرمان سابقه‌دار

مجرم سابقه‌دار بعد از شناسایی دختران پولدار و به دست آوردن شماره‌های تماسشان، نام آنها را لیست خود ثبت می‌کند و با معرفی خودش به عنوان جواهر فروش، آنها را فریب می‌داد و پس از تعرض و سرقت اموالشان ناپدید می‌شود. مرد ۳۲ ساله که مهدی، ن‌نام دارد، یک بار به اتهام فریب ۲۰ زن و دختر بازداشت شده بود. به گزارش خبرنگار ما، طرح شکایات‌های جدید علیه مهدی، هفتم دی‌ماه امسال به جریان افتاد. آن روز زن جوانی وارد کلانتری ۱۶۳ ولنجک شد و در شرح ماجرا گفت: چند روز قبل با مهدی آشنا شدم. خودش را جواهر فروش معرفی کرد و گفت که وضع مالی خوبی دارد. مدتی که از آشنایی ما گذشت، به من ابراز علاقه کرد و پیشنهاد ازدواج داد. یک روز من را به خانه‌اش دعوت کرد. به خاطر اعتمادی که نسبت به او پیدا کرده بودم، دعوتش را قبول کردم و به خانه‌اش رفتم. مهدی اما به من تعرض کرد و از رابطه‌اش فیلم گرفت. بعد تهدید به انتشار فیلم کرد و خواست جواهراتم را به او بدهم. من از ترس آپرویم به درخواستش عمل کردم و طلاهایم را به او دادم، اما تصمیم به شکایت گرفتم.

وقتی پرونده وی رمز کار آگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت، تحقیقات بیشتری در این باره انجام شد. اولین بررسی‌ها حکایت از این داشت که شکایات‌های مشابهی علیه این مرد مطرح شده‌است. دومین شاکي که دختر جوانی بود به پلیس گفت: مدتی قبل بود که با مهدی آشنا شدم. خودش را جواهر فروش معرفی کرد و کارت جواهر فروشی‌اش را هم به من نشان داد. چند روز از آشنایی ما گذشته بود که ابراز علاقه کرد و پیشنهاد ازدواج داد. من به حرف‌هایش اعتماد کردم. وقتی فهمید مقدار زیادی طلا دارم پیشنهاد داد طلاهایم را در اختیارش بگذارم تا با طلاهای تازه عوض کند و سود زیادی هم ببرم. من پیشنهاد او را قبول کردم و طلاهایم را به او دادم. یک روز خودروی گران قیمتم را از من امانت گرفت، اما دیگر از او خبری نشد. فهمیدم فریب داده خودروم و جواهراتم را اسرقت کرده‌است، به خاطر همین تصمیم به شکایت گرفتم.

تحقیقات کار آگاهان نشان داد که مهدی همان مجرم سابقه‌داری است که دو سال قبل به همین شیوه ۲۰ زن و دختر جوان را فریب داده بود. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مهدی مدت کوتاهی بعد از بازداشت با سپردن وثیقه از زندان آزاد شده و حالا اعمال مجرمانه‌اش را شروع کرده‌است. به بعد از این اطلاعات بود که مخفیگاه مهدی و سهراب که لا بلوار ارتش شناسایی و دوازدهم دی‌ماه بازداشت شد.از مخفیگاه مهدی لیستی به دست آمد که نشان می‌داد مهدی بعد از شناسایی دختران پولداری که صاحب خودروهای گران قیمت بودند، نام آنها را در آن ثبت می‌کند. بررسی‌ها همچنین حکایت از این داشت که مهدی بعد از به دست آوردن شماره تماس دختران در شبکه تلگرام با معرفی خودش به عنوان جواهرفروش آنها را فریب داده‌است. سهرنگ کارآگاه کریم یوسف ونده، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با توجه به سوابق گذشته متهم در فریب و اخذادی از دختران و زنان، احتمال می‌رود که او در اعمال مجرمانه دیگری هم دست داشته باشد.به خاطر همین دستور انتشار تصویر بدین پوشش او از سوی قاضی صادر شد است و شاکيانی می‌توانند برای طرح شکایت به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در بزرگراه شهید صدر (مسیر شرق به غرب) – ابتدای خیابان قلندری شمالی مراجعه کنند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۶

عمله‌گری بی‌بی‌سی برای سرکوب پناهجویان!

پنج سال قبل وقتی عراق و سوریه هدف حمله گروه‌های تکفیری داعش قرار گرفتند، سیل پناهجویان این کشورها پشت مرزهای اروپا به صف شدند. بهره‌برداری رسانه‌های غرب از این مهاجرت ناخواسته، از همان ابتدای این حرکت شکل گرفت و تا امروز هم ادامه دارد. تظهِیر چهره غرب از نقش پررنگی که در پشت پرده این آتش‌افروزی دارد و نشان دادن حسن میهمان‌نوازی آنها، بخشی از سناریوی جامعه غرب است که با اجرای کردن خبرنگاران رسانه‌هایی چون بی‌بی‌سی آن را به خدمت گرفته‌است.

منت دروغین غرب بر سر شرق

بررسی‌ها نشان می‌دهد جامعه غرب با بهره بردن از گزارش‌های هفدمندان رسانه‌ها موفق شده‌است نتیکنان علمی و نیروی کار متخصص عراق، سوریه و افغانستان را که از بضاعت مالی نسبتاً مناسبی هم برخوردار هستند، به عنوان پناهجو پذیرا شود تا از یک سو خود را از بحران نیروی کاری که سال‌ها از آن رنج می‌برد، رها کند و از دیگر سو بر جامعه جهانی، خصوصاً مسلمانان منت بگذارد که در بی‌توجهی آنها توسته‌است پناهجویان را به جامعه خود راه دهد و بر دست‌های پنهانش در جنگ‌افروزی سربوش بگذارد. نمونه شاخص این منت‌گذاری از زبان مرکل، صدراعظم آلمان در شبکه‌های مجازی شنیده شد. آنجا که گفت «تسل‌های آینده ما درباره رفتاری که با پناهجویان کردیم، قضاوت خواهند کرد؛ چرا که آنها به سوی ما آمدند، در حالی که به مردم نزدیک‌تر بودند»؛ صدراعظم آلمان زمانی که این حرف‌ها بر زبان جاری کرد، می‌دانست رسانه‌های اجیرشده‌اش رغبتی نخواهند داشت به قرار دادهای تسلیحاتی که براساس آن دولت متبوعش با دریافت ریال‌های سعودی، تکفیری‌های داعش را تجهیز و ملت عراق و سوریه را و آواره و راهی مرزهای کنشورش می‌کنند، سرک بکشند.

قتل مرد پورشه‌سوار به دست رفیق میلیاردر

مرد پولدار وقتی با بدهکار میلیاردری‌اش قرار ملاقات گذاشت، فکر نمی‌کرد به دست او به قتل برسد. متهم در اولین تحقیقات ادعا کرد مقتول را به خاطر اختلاف حساب میلیاردری به قتل رسانده و جسدش را در حوالی پاکدشت دفن کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه جمعه ۱۸ دی ماه مردی در شمال تهران به‌اداره پلیس رفت و گفت برادرش به‌طور مرموزی گم شده است. شاکي در توضیح ماجرا گفت: برادرم جوان پولداری بود و یک شرکت بازرگانی داشت. جابر علاوه بر تجارت در کار خرید و فروش املاک هم فعالیت داشت و در پروژه‌های زیادی با دوستانش سرمایه‌گذاری کرده‌است. امروز صبح با خودرو پورشه‌اش از خانه برای انجام کاری بیرون رفتم. ساعتی بعد با او تماس داشتم که گفت با یکی از بدهکارانش که مرد ۳۷ساله‌ای به نام حشمت‌است، قرار ملاقات دارد و در راه رفتن به دفتر اوست.

شاکي ادامه داد: من و برادرم عصر امروز با هم قرار کاری داشتیم به همین دلیل قرار بود به خانه بیایم و با هم از پروژه‌ای بازدید کنیم، اما خبری از او نشد تا اینکه با تلفن همراهش تماس گرفتم و تلفنش خاموش بود. پس از این نگرانی شدم و با دوستانش تماس گرفتم، اما هیچ کس از او خبری نداشت. به بیمارستان و کلانتری‌ها هم سرس زدم، اما نتوانستم از او خبری بگیرم تا اینکه تصمیم گرفتم در کلانتری اعلام مفقودی کنم، وی در پایان گفت: برادرم یک میلیارد تومان از حشمت طلبکار است و قرار بود نزد او برود، اما حشمت مدعی است که از برادرم خبری ندارد و من به او مشکوک هستم.

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی آرش سیفی، بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی پایتخت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان زنده مبارزه با آدم‌ربایی پلیس آگاهی قرار گرفت.

نخستین بررسی‌های پلیس نشان داد حشمت مرد پولداری است که از مدت‌ها قبل با پسر گمشده همکاری مالی داشته است و در این مدت بیش از یک میلیارد تومان به جابر بدهکاری دارد. مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند جابر روز حادثه



تلفنی با حشمت ارتباط داشته و برای آخرین بار با وی دیده شده‌است. بنابراین کار آگاهان از حشمت تحقیق کردند. وی در بازجویی‌ها در ادعایی گفت: من و جابر با هم دوست و شریک کاری بودیم. ما مدتی بود به خاطر یک معامله کلان اختلاف

میلیاردی داشتیم و قرار بود با هم توافق کنیم. عصر روز حادثه او به دفتر کاری من آمد و ساعتی با هم درباره اختلافمان حرف زدیم و تا حدودی هم به توافق رسیدیم. ساعت ۲۱ شب بود که جابر از دفتر من بیرون رفت. هنوز ثانیه‌هایی نگذشته بود که ناگهان چهار مرد نقابدار به دفترم حمله کردند و مرا به شدت کتک زدند. آنها پس از کتک‌کاری تعدادی از اسناد و مدارک و چهار فقره چک مرا هم سرقت کردند. پس از این حادثه بلافاصله با جابر تماس گرفتم، اما او تلفنش را جواب نداد که بعد کم‌کم خاموش شد. من فکر کردم که جابر آن چهار نفر را اجیر کرده تا به خاطر اختلافمان از من زهر چشم بگیرند، اما چند روز بعد متوجه شدم و ناپدید شده‌است.

مأموران در ادامه، تحقیقات گسترده‌ای را برای مشخص شدن ادعای مرد پولدار آغاز کردند تا اینکه دریافتند دفتر مورد ادعای حشمت از چندین ماه قبل بسته بوده و هیچ کس در آن رفت و آمد نداشته است به طوری که شیشه‌های پنجره آن شکسته و با نایلون پوشیده شده‌است. از سوی دیگر هم مشخص شد حشمت برای اینکه پلیس را فریب دهد سناریوی چهار مرد مهاجر را ساخته است. پس از ایسن مأموران به حشمت مظنون شدند و وی را روز جمعه ۲۵ دی ماه به عنوان مظنون این حادثه بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. متهم در بازجویی‌ها ابتدا حرف‌های قبلی را تکرار کرد تا اینکه روز گذشته به قتل پسر پولدار اعتراف کرد. وی گفت: من و مقتول با هم دوست بودیم. ما کارهای زیادی را با هم به صورت شرکتی انجام دادیم تا اینکه اختلاف مالی پیدا کردیم. اختلاف ما خیلی زیاد بود به طوری که پس از برگزاری چندین جلسه باز هم به توافق نرسیدیم. روز حادثه با هم قرار داشتیم تا در مورد اختلافمان توافق کنیم، اما پس از کمی حرف زدن با هم درگیر شدید و من هم او را به قتل رساندم. پس از اینکه او را کشتیم جسدش را به بیابان‌های حوالی شهرستان پاکدشت بردم و در محل خلوتی دفن کردم. متهم پس از اعتراف به دستور قاضی سیفی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در تلاشند تا با راهنمایی متهم جسد مقتول را کشف کنند.

کشف اشیای تاریخی ۵هزار ساله در شهر سوخته

چند قطعه تاریخی متعلق به پنج هزار سال قبل در شهرستان هامون کشف شد. سرگرد سعادت، فرمانده انتظامی شهرستان هامون گفت: مأموران پلیس این اشیای عتیقه را هنگام گشت‌زنی در منطقه شهر سوخته کشف کردند. وی ادامه داد این اشیای روی زمین چیده شده بود. اشیای به‌دست آمده شامل یک پیکره گاو از جنس خاک رس پخته شده و تعدادی کوزه‌های سفالی و ظرف‌هایی از جنس سنگ تراشیده شده است. سرگرد سعادت‌ی ادامه داد: کارشناسان میراث فرهنگی قدمت این اشیا را متعلق به پنج هزار سال قبل اعلام کردند. شهر سوخته زابل از محوطه‌های باستانی است که بیش از پنج هزار سال قدمت دارد.

فرار برادر ناتنی پس از ارتکاب قتل

پسر جوان پس از قتل خواهر ناتنی‌اش در شهرستان منوجان کرمان از محل گر بخت. این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که دختر جوان با ۱۰ ضربه چاقو به قتل رسیده است. برادر مقتول گفت: لحظاتی قبل متوجه مشاجر ه خواهرم با برادر ناتنی‌مان شدم. او به خاطر مسائل خانوادگی با خواهرم درگیر شد و او را با ضربات چاقو به قتل رساند.

محمد ضیاءالدینی، دادستان منوجان گفت: تلاش شدیم، او به خاطر مسائل خانوادگی با خواهرم درگیر شد و او را با ضربات چاقو به قتل رساند. مدیر روستا، بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.



مرتبط با تعرض جنسی بود و از میان حدود هزار مرد متعرض، تنها ۲۱ نفر پناهجو بوده‌اند. اما رسانه بی‌بی‌سی و دیگر رسانه‌های غربی، این اتفاق را پهنه‌ای برای حمله به پناهجویان قرار دادند. سیاستمداران غربی هر لحظه بر آتش افروخته جنگ در عراق و سوریه می‌همند. برای آنان که منافع پشت پرده‌شان در گرو همین بد پر آتش جنگ است، فرقی نمی‌کند که نمره جنگ برای مردمی که پناهی ندارند، چه باشد؟ وحشت، گرسنگی، مرگ، تعرض و فرار به ناکجا آباد؟ آنچه مشخص است جهان غرب به پناهجویان حمله کردند. در تحقیقات بعدی پلیس مشخص شد در مجموع ۱۷۰ شکایت رسمی درباره حوادث ثبت شده است که ۱۲۰ مورد از آنها

پایان سرقت خواهران دوقلو

با تیپ پسرانه



داشت، دست به سرقت می‌زدند. سرهنگ امیری رئیس کلانتر ۱۲۶ امیر به گفت از خودروی متهمان سه قبضه سلاح سرد، مقداری مواد مخدر و تعداد زیادی اموال مسروقه که از خودروها به سرقت رفته بود، کشف شد؛ همچنین هر سه متهم در بازجویی‌های انجام شده به جرائم خود اعتراف کردند.

گفتی‌است، متهمان پس از اعتراف به جرائم خود، راهی پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ شدند و پرونده جهت بررسی بیشتر و کشف سایر جرائم این متهمان و همچنین استرداد اموال مسروقه به مالکان‌شان در جریان است.

صدور اشتباهی گواهی فوت

برای مرد زنده در دسر ساز شد

صدور اشتباه گواهی فوت در تهران، یارانه یک خانواده را در بروجرد قطع کرد. محمدرضا ترابی گودرزی، ساکن روستای ونایی شهرستان بروجرد گفت: در پی قطع یارانه من و اعضای خانواده‌ام در خردادماه امسال، به پست بانک مرکزی و سپس فرمانداری بروجرد مراجعه کردم که از من خواستند حساب بانکی جدیدی باز کنیم، اما وقتی مدارک مورد نیاز را تحویل دادم، کارمند بانک گفت: شما نمی‌توانید حساب باز کنید، چون براساس مستندات ما صاحب این شناسنامه و کارت ملی فوت کرده‌است. وی گفت: در پی شنیدن این خبر به ثبت احوال شهرستان بروجرد مراجعه کردم که مشخص شد بهشت زهراي تهران برای من گواهی فوت صادر کرده‌است. زراسوند مدیر ثبت احوال شهرستان بروجرد نیز گفت: مشکل آنها سریع‌تر اقدام کنند.

